[image: image1.jpg]AUURSER 5 B RGBON I

乳府〔2014〕44号

乳源瑶族自治县人民政府关于取消调整和下放一批行政审批项目的决定
各镇人民政府，县府直属各单位，上级直管有关单位：
为贯彻落实国务院、省和市关于进一步深化行政审批制度改革、切实推进政府职能转变的部署要求，经研究，决定取消调整和下放一批行政审批项目。现将《乳源瑶族自治县人民政府决定取消调整和下放管理层级的行政审批项目目录》印发给你们，请各镇、各部门抓紧做好取消调整和下放管理层级行政审批项目的落实和衔接工作，加快配套应对改革的相关措施，完善相关制度建设，切实做到放、管结合，不断提高政府管理科学化、规范化水平。
附件：乳源瑶族自治县人民政府决定取消调整和下放管理层级的行政审批项目目录（共74项）
[image: image2.png]

乳源瑶族自治县人民政府
2014年7月10日
乳源瑶族自治县人民政府决定取消调整和下放管理层级的行政审批项目目录（共74项）
	一、取消项目（66项）

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	1
	无专项规定要求的外商投资企业设立境内分公司审批
	县经济促进局
	取消
	行政许可事项“属县级审批权限的外商投资企业设立（含合同、章程）及企业变更和终止审批”的子项

	2
	外商投资企业进口作为出资的设备清单审批
	县经济促进局
	取消

	3
	属县级审批权限的外商投资企业名称、投资者名称、法定地址变更
	县经济促进局
	取消

	4
	县属加工贸易生产企业经营状况及生产能力证明签发
	县经济促进局
	取消

	5
	对外加工装配业务审批
	县经济促进局
	取消

	6
	从事加工贸易业务审批和加工贸易保税进口料件或者制成品转内销初审
	县经济促进局
	取消

	7
	乡村集体企业设立、分立、合并、迁移、停业、终止以及改变名称、经营范围审批
	县经济促进局
	取消

	8
	县管权限内的企业投资项目核准
	县发展改革和物价局
	取消
	不涉及公共资源开发利用的项目改为备案管理；具有一定投资回收能力的公共资源开发利用项目改为核准项目竞争性配置招标方案

	9
	民办学校（包括学历、非学历）招生简章和广告的审查备案
	县教育局
	取消

	10
	县一级幼儿园资格评定
	县教育局
	取消

	11
	举办高校毕业生就业供需见面活动审批
	县教育局
	取消

	12
	学生饮用奶定点生产企业资格认定
	县教育局
	取消

	13
	基层法律服务所设立登记
	县司法局
	取消

	14
	基层法律服务所设立接待站点审批
	县司法局
	取消

	15
	基层法律服务工作者执业登记初审
	县司法局
	取消

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	16
	除省属权限外的劳动就业服务企业认定
	县人力资源和社会保障局
	取消

	17
	举办全县性人才交流会审批
	县人力资源和社会保障局
	取消

	18
	用人单位流动人员录用备案
	县人力资源和社会保障局
	取消

	19
	服务型企业（除广告业、房屋中介、典当、桑拿、按摩、氧吧外）、商贸企业、劳动就业服务企业中的加工型企业和街道社区具有加工性质的小型企业吸纳失业人员认定
	县人力资源和社会保障局
	取消

	20
	企业实体吸纳失业人员认定
	县人力资源和社会保障局
	取消

	21
	企业职工特殊工种退休初审
	县人力资源和社会保障局
	取消

	22
	县级专业技术人员继续教育施教机构实施专业技术人员继续教育活动备案审查
	县人力资源和社会保障局
	取消
	改为事后备案

	23
	县属职业中介机构租用场地举办大规模职业招聘洽谈会的组织实施办法和安全保卫工作方案审核
	县人力资源和社会保障局
	取消

	24
	重要地块城市详细性规划审批及调整审批
	县城建水务局（建设）
	取消

	25
	燃气设施改动审批（瓶装燃气）
	县城建水务局（建设）
	取消

	26
	为保证管线的安全使用需要修剪城市树木审批
	县城建水务局（建设）
	取消

	27
	输变电工程初步设计审批
	县城建水务局（水利）
	取消

	28
	组建公益性水利工程建设项目法人审批
	县城建水务局（水利）
	取消

	29
	开发建设项目水土保持方案备案
	县城建水务局（水利）
	取消

	30
	设立专门从事名片印刷的企业的审批
	县市场与安全监管局
	取消

	31
	设立外商投资电影院单位的初审
	县市场与安全监管局
	取消

	32
	设立电影发行单位初审
	县市场与安全监管局
	取消

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	33
	营业性演出场所经营单位备案
	县市场与安全监管局
	取消

	34
	音像制品批发单位的设立、变更审核
	县市场与安全监管局
	取消

	35
	音像复制单位的设立、变更、注销的初审
	县市场与安全监管局
	取消

	36
	电子出版物复制单位的设立、注销的初审
	县市场与安全监管局
	取消

	37
	音像制作单位的设立、变更审核
	县市场与安全监管局
	取消

	38
	设立可录光盘生产企业设立、变更审核
	县市场与安全监管局
	取消

	39
	承印加工境外出版物（指定类）初审
	县市场与安全监管局
	取消

	40
	申请设立出版物批发企业或者其他单位从事出版物批发业务及其变更事项审核（外商投资、新华书店、外文书店除外）
	县市场与安全监管局
	取消

	41
	电子媒体非卖品、计算机软件复制核准
	县市场与安全监管局
	取消

	42
	设立跨省区的音像制品连锁经营单位的初审
	县市场与安全监管局
	取消

	43
	设立中外合作音像制品分销企业初审
	县市场与安全监管局
	取消

	44
	公园、体育场馆、公共交通工具卫生许可
	县卫生和计划生育局
	取消
	行政许可“卫生许可”的子项

	45
	病残儿医学鉴定初审（非再生育部分）
	县卫生和计划生育局
	取消

	46
	县级计划生育统计调查审批
	县卫生和计划生育局
	取消

	47
	单采血浆站许可证初审
	县卫生和计划生育局
	取消
	由省卫生和计划生育委员会统一规划配置

	48
	省重点和三有保护野生动物年度经营利用限额核准
	县农林局（林业）
	取消

	49
	在林业系统地方级自然保护区实验区开展生态旅游方案初审
	县农林局（林业）
	取消

	50
	科研教学单位对国家二级保护野生动物进行野外考察、科学研究初审
	县农林局（林业）
	取消

	51
	进入林业系统地方级自然保护区从事科学研究审批
	县农林局（林业）
	取消

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	52
	邀请以其他身份入境的外国宗教教职人员讲经讲道初审
	县民族宗教事务局
	取消

	53
	承印境外宗教出版物初审
	县民族宗教事务局
	取消

	54
	印刷宗教内部资料性出版物初审
	县民族宗教事务局
	取消

	55
	县属企事业单位生产经营清真食品核准
	县民族宗教事务局
	取消

	56
	省属或市属企事业单位生产经营清真食品核准初审
	县民族宗教事务局
	取消

	57
	宗教团体和寺观教堂接受境外捐赠审批
	县民族宗教事务局
	取消

	58
	经国务院批准列入计划的国有企业关闭破产项目费用预案审批
	县财政局
	取消

	59
	县级预算内的单位非贸易非经营性外汇使用限额核定
	县财政局
	取消

	60
	会计师事务所（含分所）的设立初审
	县财政局
	取消

	61
	资产评估机构（含分支机构）的设立初审
	县财政局
	取消

	62
	国有企业工资总额同经济效益挂钩方案审核
	县财政局
	取消

	63
	县直部门统计调查项目审批
	县统计局
	取消

	64
	统计资料公布备案
	县统计局
	取消

	65
	企业年检
	县工商行政管理局
	取消

	66
	个体工商户验照
	县工商行政管理局
	取消

	二、合并实施项目（2项）

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	1
	县级人才中介服务机构（分支机构）审批
	县人力资源和社会保障局
	合并
	并入“县属职业介绍机构审批”

	2
	执业医师申请个体行医审批
	县卫生和计划生育局
	合并
	并入“县管权限内的医疗机构设置及执业许可”

	三、转移实施项目（3项）

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	1
	建设项目职业病危害预评价报告审核
	县市场与安全监管局
	转移
	非许可事项“县管权限建设项目职业卫生‘三同时’的备案、审核、审查和竣工验收”的子项。参照韶关市人民政府令第112号，暂时停止实施该项行政审批，交由具备条件的行业协会实行自律管理

	2
	城市规划编制单位丙级资质核准
	县城建水务局（建设）
	转移
	参照韶关市人民政府令第112号，交由具备条件的行业协会实行自律管理

	3
	计量检定员资格认定
	县质量技术监督局
	转移
	交由具备条件的行业协会实行自律管理

	四、下放项目（3项）

	序号
	项目名称
	审批部门
	处理决定
	备注

	1
	就业失业手册核发
	县人力资源和社会保障局
	下放到各镇政府

	2
	《乡村建设规划许可证》核发
	县城建水务局（建设）
	下放到各镇政府

	3
	村镇建设项目选址审批
	县城建水务局（建设）
	下放到各镇政府

公开方式：主动公开
[image: image3.png]

  抄送：县纪委，县委办，县人大办，县政协办，县法院，县检察院。
[image: image4.png]

[image: image5.png])

乳源瑶族自治县人民政府办公室            2014年7月22日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MC=4Ki=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBPiTyLDTxMRz3MiXyKSP1LzHsPiLwNBzyPjIFMzEALTL2MCY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOpNnxNl3qpFxLi=wMJFyMCR5wZNon5iR0KSKs82Npsd7n5mH5cRzze6W4ceT0r6O1LiKv+GU+qhttciS1rhgy+t088W6tr2OvqeEzquE9sCP0e6I77W5y96Du6WDyZiVpivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrio0KSQ+sek08SVyr+XxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tdN1p7pgxNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tdN1p7pgxNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvMCHvLCfvLyDzLC=vLCT4LyL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMBzvMxzxLh=fLST5LCj5LSffHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wNSL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSHwKSj2KS=yKSL2KTXxOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LCckMCklX1EgXSElYiggMlUgNFPvXy=zLib2X1ElL1T7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHxMivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlwwUSkhRV4WPiHzNFkHayA3L1MLYmkAVFUjQz02MWUYXTosLTUFP1r2TT8KUGo1T0oNK2IDbxr1bE=8ZkYmcEInLzQFal74QjoOXUUOaCgoaFvvTkIRTkIRaCAVaEIRUlwraCkRTkn4TlwraFwRVlwraC=0aiMSPSQsT0gtSkMRTkIZaFwraFwraFwraFwraFwrUUoraFwraD8gUT8raFwhTj34PlMGclcua0MHckImXSQBTDUGYE=2Sz78UEEMSiIgUD34SSURNSAoMUL8TlcrXjHuaiQNSyAudUAZK2kZTVQraTT0ajs2MFQKYVouYVQQVD8RL1YLaT8sQGIIdRsZNEQjcmn1VFECdjooMUYOUm=yRC0HYijuQUEDT1D3SiUMdjQGQGAlYi=ybkMMVGMNRh8rRiD1VkL3QlsEQyMvTD4HYC0GczklQiQucEIZMF0kYlLyQT0YUlwOUybwb0cUbjcGYEk0dGoLS1sYNFk4X2MxZyEDVR8zRSIqcDU5K2IvLkYFS0oVdkkRYGb2YVQZb1cJPx8XXScwYVkuRjI0SEEFRkYFci=uSF0XVkEkQiMuVFMJNVMQJ1wvRCXyYUoqQV0RdVUXUVkOTUYCXiPxaFQJPmgkUSPycUklRWX2QV4BcFcSK1wFdFUpNEcoRiEicm=2dTgpQCAldjfxQzz1dDwKaVHyJyYtJzryYRr3Yz0KTDkWYFcVVls0MzQgcGHzYDEQRmkKRDESbSf4PTsUVDoQMVszYWczUl8ySRsWVDcuLx8PLmkrK2QzYhsoK2AGRiAScT8mNFQsQiX4dVwMcCUFMkcAR1jvUx8Lc0Q3RiMvZSUEPT8xK0YvSjEAREj0TjsQcyTwL1LuKzQXb2UBMDUKY1YNVkQ1VhstZ2MXOWkuPzgiLV4iKykAbDf4bzUoajwqX0nxOTP4OWQkdEM0cCkRQ2QIcRsJMFsmZzz2T2gwQUgBNDQWQTELcj84JznvPzDzazo5bzYZPUgYcBrqSyYRa1UrQGUhLlPzUlQiOVwoJzTyLjIzVDkRZSkBbDYuYGYobGgLSjMlViYLPmooT1kiPSE2J1UlXibvUWfxUiAIaj8JdEQJbSH0YSA3VDzwYUn2cyUDUE=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=yLSPvLiTyMCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LCckMCklX1EgXSElYiggMlUgNFPvXy=zLib2X1ElL1T7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

PAGE
- 1 -